АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022                                          г. Котовск                                                №1223

О признании утратившими
 силу постановлений
администрации города

Администрация города постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

          от 04.04.2017 № 463 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим социально
ориентированную деятельность»;
          от 12.07.2017 № 1040 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 04.04.2017 № 463 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства,
осуществляющим социально ориентированную деятельность»;
      от 11.10.2019 № 1339 О внесении изменений в состав комиссии по отбору
субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих социально
ориентированную деятельность, утвержденный постановлением администрации
города от 04.04.2017 № 463 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим социально
ориентированную деятельность»;
     от 15.01.2021 № 15 «О внесении изменений в состав комиссии по отбору
субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих социально
ориентированную деятельность, утвержденный постановлением администрации
города от 04.04.2017 № 463 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим социально
ориентированную деятельность».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Первый заместитель главы                                                             Л.В. Хлусова
администрации города